
2021 年 3 月吉日 

お客様各位 

国際チャート株式会社 

   営業統括部 

 

丸形記録紙のパッケージ及びラベル記載変更のお知らせ 

 
 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社ではこの度、丸形記録紙につきまして、製品のパッケージ及びラベル記載の 
デザインを変更する運びとなりました。 

 
旧デザインから新デザインへの移行期間につきましては、順次切り替えとなりますので、 
製品納品時に新旧デザインが混在する可能性がございますが、何卒ご理解をいただきたく 
お願い申し上げます。 

 
なお、本件はパッケージ及びラベルのデザインのみの変更となり、製品の性能や品質に変更は

ございません。 
 

引き続き、何卒当社をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 

 

記 

 
 

1.  製品パッケージ及びラベル記載変更対象製品 

全ての丸形記録紙 

 

2.  変更時期 

本日から順次切り替え 

 

3.  新デザイン 

   別紙参照  

 

以上 
 

 

 

 

【本件についてのお問い合わせ先】 

国際チャート株式会社 

営業統括部 

ＴＥＬ 048-728-8314 


